工程建设项目中标通知书
大连冰山集团工程有限公司（联合体成员：方远建设集团股份有限公司）：

经评标委员会评审及中标候选人公示，现确定贵单位中标。请收到本通知书30天内，到

我单位签订建设工程合同。

特此通知。

招标项目 渔都小镇建设项目二期（A地块）制冷设备采购与安装项目

备案登记号 台建重大〔2025〕0049 招标方式 公开招标

招标人 台州市椒江农业发展投资有限公司

招标代理机构 台州市建航工程管理有限公司

招标内容

包括但不限于二次深化设计、制冷设备、保温材料（包含制冷设

备保温及冷库土建保温）、管线、辅材、特种门窗等的供货、包装、

运输、保险、二次运输（含设备吊装）、装卸、安装、调试及试运

行、检测验收、培训、检测验收与试验检测、质保期内的维保、保温

地坪、2#冷库提升机、抗震支架等内容。具体详见施工图纸及招标工

程量清单，纳入总承包管理。具体内容见招标人提供的工程量清单及

编制说明。

建设规模

本项目总用地面积为61114平方米，总建筑面积为70822平方米。
主要建设内容包括2幢冷库（建筑高度39.90m）、地 下机动车库及设
备用房等配套设施。其中，1#楼库容约 15.8万m³，2#楼库容约10.8
万m³。

中标人
大连冰山集团工程有限公司（联合体成员：方远建设集团股份有限公

司）

中标价(元) 90990687 质量标准 合格

工期
不超过330日历天，完成本项目的深化设计、供货、安装、调试试运

行并经有关部门验收合格。

备注

招标代理（盖章）：       招标人（盖章）：       监管部门（盖章）：

招标代理项目负责人：王华萍 2026年1月22日

		2026-01-22T11:35:38+0800
	location
	reason

		2026-01-22T12:04:09+0800
	location
	reason